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Stayble Therapeutics presenterar på Life Science-
dagen i Göteborg 8 mars 2023   
 
Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget kommer att presentera vid den årliga Life-
Science-dagen i Göteborg, som äger rum onsdagen den 8 mars 2023. Andreas Gerward, VD på Stayble, kommer att 
presentera bolaget och berätta mer om det nystartade projektet med STA363, som är riktat mot indikationen diskbråck.  
 
Life Science-dagen arrangeras för sjunde året i rad och lockar relevanta branschaktörer såsom läkare, beslutsfattare och 
investerare. Eventet är en heldagskonferens med företagspresentationer. 
 
Andreas Gerward kommer att presentera Stayble och ge en uppdatering om de senaste nyheterna. Stayble fokuserar idag på 
den fortsatta kliniska utvecklingen av STA363 och genomför just nu en fas IIb-studie för indikationen degenerativ disksjukdom. 
Dessutom har bolaget nyligen initierat ett nytt projekt med STA363, riktat mot indikationen kroniskt diskbråck, där målet är att 
inleda en klinisk fas Ib-studie under 2023. 
 
Eventet äger rum på Wallenberg Konferenscenter, Sahlgrenska akademin, på Medicinareberget i Göteborg den 8 mars. På 
www.lifesciencedagen.se finns fullständigt program och mer information om eventet. Arrangemanget är kostnadsfritt för 
besökare. 
 
VD Andreas Gerward presenterar Stayble kl. 17.00. Presentationen kan ses i realtid eller i efterhand på www.lifesciencedagen.se.   
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå 
hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolagets har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just nu en 
klinisk fas IIb-studie inom DDD och en fas Ib-studie inom LDH.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
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